Internationale Kommission zum Schutz der Elbe
Mezinarodni komise pro ochranu Labe

S,

Sekretariat @ Sekretariat

Teilnehmerliste

25. Beratung der Arbeitsgruppe

.Umsetzung der EG-Wasserrahmenrichtlinie im Einzugsgebiet der Elbe*“ (WFD)

der Internationalen Kommission zum Schutz der Elbe (IKSE)
vom 15.04. bis 16.04.2008 in Geesthacht

Prezencni listina

25. porady pracovni skupiny

»implementace Ramcové smérnice ES pro vodni politiku v povodi Labe“ (WFD)

Mezinarodni komise pro ochranu Labe (MKOL)
ve dnech 15. 4. — 16. 4. 2008 v Geesthacht

Name, Vorname

B'ehérde

Grett, Hans-Dieter

; Telefon E-Mail Unterschrift
Prijmeni, jméno Instituce Fax Podpis
Dérr. Roff-Dieter E(")"S‘gfach 12 06 29 (+49 228) 305 25 35 | rolf-dieter.doerr@ ,

: £ 3048 Bor (+49 228) 305 33 34 | bmu.bund.de
MLUR Schleswig-Holstein | 49 431) 988 7348 | hans-dieter.grett@ Q

Mercatorstralte 3

mlur.landsh.de

24106 Kiel (+49 431) 988 71 52
TMLNU - ;
— (+49 361) 379 95 44 | holger.diening@ entschuldigt
Diening, Holger gggé%ol\é?fra?:rafse 8 (+49 361) 379 95 85 | tmlnu.thueringen.de omluven
Janning, Jérg Lo o (+49511)1203362 | joerg.janning@
’ 30041 Hannover (+49 511) 120 99 33 62 | mu.niedersachsen.de

Pfeiffer, Peter

SMUL
Postfach 10 05 50
01075 Dresden

(+49-351) 564 23 77
(+49-351) 564 20 70

peter.pfeiffer@
smul.sachsen.de

Schulz, Sven

FGG Elbe — Geschaftsstelle
Otto-von-Guericke-Str. 5
39104 Magdeburg

(+49 391) 581 12 07
(+49 391) 581 14 00

sven.schulz@fgg-elbe.de

e

Borner, Susanna

SMUL
Postfach 10 05 50
01075 Dresden

(+49-351) 564 23 30
(+49-351) 564 20 68

susanna_boerner@
smul.sachsen.de

entschuldigt
omluvena

Hiemcke, Ramon

LANU Schleswig-Holstein
Hamburger Chaussee 25
24220 Flintbek

(+49-4347) 70 44 54
(+49-4347) 70 44 02

rhiemcke@lanu.landsh.de
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Name, Vorname Behorde Telefon ; Unterschrift
BB . E-Mail :
Prijmeni, jméno Instituce Fax Podpis
MZP CR (+420) 267 12 25 95
Pravec, Michal Vriovicka 65 (+420) 267 31 23 18 michal_pravec@env.cz /
100 10 Praha 10 — Vrsovice
MZe CR (+420) 221 81 25 06 ‘
Sokol, Jan Tésnov 17 (+420) 221 81 29 83 jan.sokol@mze.cz
117 05 Praha 1
CHMU (+420) 244 03 23 14 entschuldigt
Kodes, Vit Na Sabatce 17 (+420) 244 03 23 57 kodes@chmi.cz " —
143 06 Praha 4 - Komofany
Povodi Labe, s. p. +420) 49 50 88 610 ;
. . V. Neiedlé ( ) . . entschuldigt
Jirasek, Vaclav | K00 85 Hracec Krdlove 3 |(+420) 495088612  |Irasek@pla.cz omluven

Povodi Vitavy, s. p.

(+420) 221 401 401

Kubala, Petr Hole¢kova 8 kubala@pvl.cz /%:
150 24 Praha 5 — Smichov (e S S22 1 =
vUV TGM .
. ; (+420) 220 19 74 82 . entschuldigt
Rieder, Mark fgg%eéb;l::hzos (+420) 220 19 75 16 mark_rieder@vuv.cz e —
MZP CR _
Kopacek, Miroslav | VrSovicka 65 Eii§3§ gg; ;ﬁ 33 ?2 miroslav_kopacek@env.cz [
100 10 Praha 10 — Vrovice :
MZP CR
Sovidkova, Eva | Visovicka 65 (4200267122224 | ova_soviakove@envcz | g
100 10 Praha 10 - VrSovice
/J‘\
AR (+420) 267 12 28 74 W
Slavikova, Alena | VrSovicka 65 (+420) 267 31 23 18 alena_slavikova@env.cz V\ ”
100 10 Praha 10 — Vr3ovice ' !
BM fiir Land- und )
Forstwirtschaft, Umwelt und . /
. - ’ (+43-1) 711 00 71 17 |konrad.stania@ /
Stania, Konrad gﬁggﬁ%‘gﬁ“haﬂ (+43-1) 5120690 | lebensministerium.de ' (/\
1012 Wien
RzGW. (+48-71) 337 8882 | international@ entschuldigt
ul. C.K. Norwida 34

Popek, Magdalena

50-375 Wroctaw

(+48-71) 328 50 48

rzgw.wroc.pl

omluvena
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Name, Vorname
Pfijmeni, jméno

Behérde
Instituce

Telefon
Fax

E-Mail

Unterschrift
Podpis

Bender, Michael

Grune Ligae. V.
Prenzlauer Allee 230
10405 Berlin

(+49-30) 44 33 91 44
(+49-30) 44 33 91 33

wasser@grueneliga.de

Rast, Georg

WWF Deutschland
Rebstockerstralte 55

60326 Frankfurt a. M.

(+49-69) 79 14 41 61
(+49-69) 79 14 42 31

rast@wwf.de

entschuldigt
omluven

Liicking, Winfried

BUND Berline. V.
CrellestralRe 35
10827 Berlin

(+49-30) 78 79 00 16
(+49-30) 78 7900 18

wluecking@bund-berlin.de

Baumgardt, Klaus

Forderkreis

.Rettet die Elbe“ e. V.

Nernstweg 22
22765 Hamburg

(+49-40) 39 30 01

foerderkreis@
rettet-die-elbe.de

Ot

Skalsky, Martin

Arnika
Chlumova 17
13000 Praha 3

(+420) 222 781 471
(+420) 222 781 471

martin.skalsky@arnika.org

entschuldigt
omluven

Vosika, Slavomir

IKSE Sekretariat
Postfach 1647/1648
39006 Magdeburg

(+49-391) 400 03-12
(+49-391) 400 03-11

vosika@ikse-mkol.org

ks

Knotek, Pavel

IKSE Sekretariat
Postfach 1647/1648
39006 Magdeburg

(+49-391) 400 03-14
(+49-391) 400 03-11

knotek@ikse-mkol.org

o

Matulikova, Marie

IKSE Sekretariat
Postfach 1647/1648
39006 Magdeburg

(+49-391) 400 03-20
(+49-391) 400 03-11

matulikova@ikse-mkol.org

i

Bekele, Veronika

IKSE Sekretariat
Postfach 1647/1648
39006 Magdeburg

(+49-391) 400 03-20
(+49-391) 400 03-11

bekele@ikse-mkol.org

(Deete]
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